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TREDJEPARTERS ANMODNING OM FULDMAGT
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• Eksportér data fra fuldmagt til Excel  side 8
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Indholdsfortegnelse



ELOVERBLIKS TREDJEPARTSPORTAL

Du finder ElOverblik via dette link: https://eloverblik.dk/welcome

Klik på ”Tredjepart”.

Log på med MitID Erhverv eller Lokal IdP.
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https://eloverblik.dk/welcome


OPRET EN ANMODNING OM FULDMAGT

Dette er startsiden for tredjeparter.

Klik på ”Generér link”.
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OPRET EN ANMODNING OM FULDMAGT - FORTSAT
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Datofelterne er forhåndsudfyldte, men du kan ændre dem.
Fra dato: maksimalt 4 år tilbage
Til dato: minimum 3 måneder og maksimalt 3 år frem i tid

Kundenøgle: frivilligt felt, som du kan anvende for at kunne skelne mellem fuldmagter fra forskellige kunder.

Returnerings URL adresse: frivilligt felt, som du kan anvende, hvis kunden skal videresendes til en bestemt side 
efter afgivelse af fuldmagt.

Klik på ”Generér link”. 

Returnerings URL adresse – eksempel:

Virksomhedsnavn: FirmaA A/S
Hjemmeside: www.FirmaA.dk
Returnerings URL: FirmaA.dk/app/dashboard

BEMÆRK at der skal være sammenhæng mellem 
hjemmesidedomænet fra din ansøgning om 
oprettelse som tredjepart og domænet i returnerings 
URL’en.



FULDMAGTSLINKET
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Klik på ”Kopier til udklipsholder” og gem fuldmagtslinket på din computer.  

BEMÆRK at linket kun er synligt på ElOverblik indtil du lukker pop op-vinduet.

Du kan sende ét fuldmagtslink til én eller flere kunder. Hvis du benytter samme link til flere kunder, anbefaler vi at du IKKE 
benytter feltet kundenøgle.

På vores hjemmeside finder du vejledningen ” Deling af egne data via fuldmagt”, som du med fordel kan sende til din kunde 
sammen med fuldmagtslinket.

https://energinet.dk/Energidata/DataHub/Eloverblik/


OVERSIGT OVER FULDMAGTER
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Når kunden har afgivet fuldmagt, kan du se fuldmagten på din oversigt.
Klik på en fuldmagt for at se de målepunkter, som fuldmagten omfatter.  



EKSPORTÉR DATA FRA FULDMAGT TIL EXCEL
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Markér den fuldmagt eller de målepunkter, som du ønsker at hente data for.
Dette aktiverer overskriften ”Hent data”.
Klik på ”Hent data”.
Vælg datatype og klik på ”Download”.
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